En la ciudad de Guayaquil, República del Ecuador, a los diecinueve días del mes de marzo de dos. 
mil diecinueve, a las 12h51, en las oficinas de la compañía RAISECORP S.A, ubicadas en 
Mapasingue Este Avenida Tercera y callejón Segundo, se encuentran reunidos los accionistas de la 

compañía: JACK ESKENAZI MEKLER, propietario de siete mil novecientos noventa (7990) acciones 
ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una, encontrándose 
pagadas en un 100% de su valor, las mismas que representan el 99.875% del paquete accionario. 

de la compañía; y, ROBERTO JURADO RODRIGUEZ, propietario de diez (10) acciones ordinarias y